104
UNION SCROSTATORE AD AGHI
SDS UNIVERSALE
SCROSTATORI PROFESSIONALI AD
AGHI SDS UNIVERSALI MAX 4 J
Trasforma tramite innesto rapido in soli 2 secondi , qualunque tipo di martello elettrico, batteria o
pneumatico con mandrino SDS in uno scrostatore PROFESSIONALE. 6 MODELLI con agi da 120 e
da 180 mm. 4 modelli per utilizzo universale da  7 - 12 - 15 - 19  aghi da 3 x 120 mm. 2 MODELLI per
utilizzo in punti stretti e difficilmente raggiungibili da 12 - 19 aghi da 3 x180 mm.
Scrostatura universale di ruggine, vernici, cemento, pietra, incrostazioni industriali, bocciardatura
del marmo, frantumazione di fughe, inrudivimento di superficie, invecchiamento del legno, manuten-
zione veicoli industriali, macchine agricole e movimento terra, mezzi militari, ferroviari, navali. rimozio-
ne di scorie da saldature, ecc..
Larghissimo impiego nel settore edilizia, per scrostatura tondini in ferro, e frantumazione meccani-
ca di colle per piastrelle ed intonaci.
SCROSTATORE PROFESSIONALE AD AGHI UNIVERSALE
PER QUALUNQUE TIPO DI MARTELLO ELETTRICO SDS
MENO
DI
0,5 kg
BREVETTO EUROPEO
U.S. PATENT
105
SAA12CMS-L - 12 aghi 3x180
mm
Utilizzo: universale in punti
stretti e difficilmente raggiungili,
consigliato per manutenzione
veicoli, industriali ed agricoli.
€ 144.00
SAA15CMS - 15 aghi 3x120
mm
Utilizzo: universale, consigliato nel
settore edilizia
€ 176.00
SAA7CMS - 7 aghi da 3x120 mm
Utilizzo: universale consigliato nel
settore edilizia per apertura e
frantumazione di fughe
€ 126.00
ESBSA - espositore da banco
in omaggio per 4/6 unità.
Guarda il video:
SAA19CMS-L - 19 aghi 3x180
mm
Utilizzo: universale in punti
stretti e difficilmente raggiungili,
consigliato per manutenzione
veicoli, industriali ed agricoli
€ 224.00
SAA12CMS - 12 aghi 3x120 mm
Utilizzo: universale, consigliato nel
settore edilizia.
€ 136,00
SAA126 - kit 7 aghi 3x120 mm € 14,00
SAA129 - kit 12 aghi 3x120 mm € 24,00
SAA196 - kit 19 aghi 3x120 mm € 38,00
K191801A - kit 12 aghi 3x180 mm € 24,00
K191801 - kit 19 aghi 3x180 mm € 59,00
SAA19CMS - 19 aghi 3x120 mm
Utilizzo: universale, consigliato nel
settore edilizia
€ 216,00
IMP12 - IMP19
IMP12 - IMP 19
manico supplementare ad infilare per
modelli 2014
IMP12 - manico € 24,00
IMP19 - manico € 24,00